Av. Quinto Centenário do Brasil, 1010 – Santa Tereza – Tel: (35) 3239-1500 – Fax (35) 3239-1502
Site: www.camaratc.mg.gov.br - E-mail: licitacao@camaratc.mg.gov.br Cep : 37.410-000 – Três Corações MG

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 024/2018-Dispensa 011/2018

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Três Corações, por seu presidente, Sr. Maurício Miguel Gadbem.

CONTRATADA: ERICKSON BANDEIRAS E UNIFORMES LTDA-ME, CNPJ: 07.141.980/0001-91. VALOR: R$

1.970,00. OBJETO: Aquisição de bandeiras oficiais para Câmara Municipal de Três Corações. PRAZO: até

31/12/2018. DATA DO CONTRATO: 07 de junho de 2018–Maurício Miguel Gadbem-Presidente.